ejus privHegiaacbonaconfirmat. ; 1418
XLVII.— McnasteriumStabulense sub sedis apcsto-

__c_etuitione suscipit, omnesque illius possessibneset
privilegiaconfirmat. 1419

XLVHL—EcclesiaeGoslariensisprotectionemsuscipit,
possessionesqueconfirmat. 1420

XLIX.—Ad Turonensem archiepiscopum.— Compo^
sitionem ab abbatede Fontanis factam irrilam declarat,
invitatque ad aroicamcum Dolensipraesulecompositio-
nem, vel ut ad sedemapostolicamveniat, jubet. 1421

L. — GaufridofilioOliveriicommendatHugonem Do-
lensem archiepiscopum. 1422

LI. —Ad archiepiscopum,archidiaconumet decanum
Rothomagensisecclesiae.— _Jt possessiones Ecclesiae
Dolensiin Normanniavi ablatasreslitui faciant. 1423

Lll. — [Godefrido]Lingonensi, [Henrico] Eduerisi,
[Gaufrido]Nivemensi et [Alano] Antissiodoretisimaridat
ut comitemI.ivernensem,nisi commohiLusintra dies 30
illata monasterioVizeliacensidamnareparaverit, excom-
municent. 1423

Llll. —Episcopis Galliaemandatut bnfgenses Yize-
liacenses,nisi monasteriode injuriis illatis salisfecerint,
excommuniceutvariisquepoenisalliciant. 1424

LIV.—LudbvicumFrahcorumregem hortatur ut ar-
mata manu burgenses Vizeliac. insequatur, ut abbali
tanquamdominosubdanLur. 1425

LV.— Privilegiumpro monasterioCluniacensi. 1426
LYI. — Arnoldo archiepiscopoColoniensi, Heriricp

episcopoConstantiensi, Wibaldoabbati Stabulensicoro-
mendatmonssteriumS. Anlimi. 1427

LYII.—Archiepiseopocuidamel.Heberhardoepiscopp
Bambergensi,ac Wilbaldo abbati Corbeiensi mandat,ut
monasleriumFarfense Friderico regi Romanorumcom-
mendent. 1427

LYIH.— Wibaldoabbati Stabulensi suos ad impera-
torem legatoscommendat. _1428

LIX. —Monasterium S. Mariaede Carcere luenduro
suscipit ejusquebonaconfirmat. 1428

LX.— MonasteriumHardehusanum, condituma Be-
ruhardo episcopo Paderbornensi, tuendum"suscipif.et
bona ejus confirmat. 1429

LXI. —Ad HenricumBelvacensemepiscopum, . Pro
pecunia cuidam.Teslituenda. 1430

LXtL — Privilegiumpro ecclesiaTrevirensi. 1451"
LXIII.—WicmannoarchiepiscopoMagdeburgensicau-

sam, quaeepiscopum Osnabrugenseminter et Wibaldum
abbatemde decimisvertebatur, terminandamcommitlit.

1432
LXIY.— Monasterii Heidenheimensis protectionem

snscipit disciplinamqueac possessionesconfirmat. 1432
LXV.— Privilegium pro HillinoTrevirensi archiepi-

scopo. 1453
LXVL—"Wibaldoabbati Corbeiensi ejusque successo-

ribus monasteriumWerbensesubjic.il. 1454
LXVH.—Arnoldo archiepiscopoMogunlinomandatut

monasleriumWerbense a Robboniscomilis injuriis tuea-
tur. 143*

LXVin. — RainerioSenensi episcopofundumin monte
Boniziad ecclesiam aedificandamsub annuo censu cbn-
cedit. 1455

LXIX.—MonachisS. Bertini Silhiensisprivilegiaquae-
damconcedit. 1456

LXX.— MonasteriiS. MichaelisPisani tutelam susci-
pit, possessionesqueac privilegiaconfirmat. 1456

LXXL— [Stephano] Metensi, Henrico Tullensi A
[lberto] Virdunensisepiscopis Hillinum archiepiscopum
Trevirensemper universumTheutonicumreguum sedis
aposlolicaelegalurnconstitutumnuntial. 1-38

LXXII.—Adabbates et fratres Vizeliacenses. 1458
LXXUI.—AdTuronensemarchiepiscopum.—Utainice

componatcumepiscopoDolensi. 1439
LXXIV.— AduniversQsclericos et laicos per Dbleh-

sem provinciamconstitutos.—ConfirmatsentenliamHu-
gonis archiepiscopi in malefactores el occupantes bona
ecc!esiasticalatam. - 1439

LXXV.—BalduinoHieTosolymitanorumregi praecipit
ut et pecuniamet navem per ejus hominesablatamcivi-
bus Jariuensibusrestilui jubeat. 1440

CIRCAANNUM1155.
LXXYI.— Ad Henricum II Angliaeregem. — Conce-

dit privilegiumad Hiberniamoccupandam. 1441
LXXVII.—AdmonachosCorbiniacensespro reforma-

tione monasterii. 1442
ANNO1156.
LXXVIII—Pro Sancla Maria de Frasiuaria et S.

PeLrode Pompeniano, 144J5

LXXIX,— Sllveslroabbati S. Augustinl Cantuariensis
prascipitut Theobaldoarcbiepiscopoprofessionemfaciat.

1443
LXXX.—:AdBracarensemafcbiepiscopum.—UtTble-

tano primati pareat. 1444
: LXXXI.— Theobaldura episcopum, C. decanum et
Universumcapitulum EcclesioeParisiensis laudat quod
Hugonicancellariopraebeiidaereditum inEcclesia Pari-
"siensiconcesserint. 1445

LXXXII.—EcclesiaeOlivolensisseu Castellana.(Ye-
neta?) privilegia. petente Joanne episcopo, confirmat.

,1445
.LXXXIII.— Joannl archiepiscopo Toletano Hispania-

rum primalumasserit. 1447
LXXXIY.—Privilegiumpro Parthenone Paraclitensi.

1448
LXXXV.—Ad HillinumarchiepiscopumTrevirensem.

1448
LXXXVI.— Joanni archiepiscopoToletano paraeciam

Complulensem,Hispaniaeprimatum, pallii usnm asserit.

LXXXVH.— Joanni arcbiepiscopoToletano mandat
lit ih crimina episcopiPampilonensisinquirat. 1451

LXXXVIII.— NigelloEliensi episcopo sub pcenasu-

spensionismandat, i qualenusiiifraLresmenses a susce-
ptiorie lilierarum, possessionesecclesiae, quas contra

proniissionemin sua consecrationefactamalienasse et
distraxisse cognoscitur,in eum statum in quo fuerant,
cum ad Eliensis ecclesiae regimen fuit assumptus,non
differat ullalenus revocare. > Quod et significat alio
Brevi ejusdem dataeipsis rooiiachis,qui fuerant conira

.eum questi. Cumautem Nigellus excusaret regis abs.eii-
tiarii,cujuspraesentiamei reslitutioui facieudaenec.essa-
riam essecausabatur; aliis lilleris, Theobaldo Canlua-
riensi archiepiscopodatisapudLateranasxvi Kal. Aprilis,
significat papa, quod eidem a proximo feslo S. Luciae
(credbad proximumfestumlegi debere) induciasad hoc
faciendumduxit indulgendas. Interim vero suspensionis
sententiam, «quam, inquit, in eum promulgavimus,>
refaxamus. 1452